
 

令和４年 9 月吉日  

ＰＴＡ会員 様  

所 沢 市 立 宮 前 小 学 校ＰＴＡ 

ＰＴＡ会長   中  悠 亮 

 

運動会準備・片付けスポット募集のお知らせ 

 

新秋の折、会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ活動にご理

解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度は１０月１日（土）に運動会を予定しています。それにつきまして、前日の準備・当日の片付

けをＰＴＡ役員と一緒にお手伝いして下さる保護者の方を募集いたします。コロナ禍で時短開催ではございま

すが、子供たちの頑張っている姿や成長した姿を見る為の事前準備・片付けとなりますので、奮ってご協力い

ただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

募集内容は以下となります。 

９ 月 ３ ０ 日 （ 金 ） 前 日 ２ ０ 名 募 集          

13：40 校庭朝礼台前集合（雨天時中止）  

１ ０ 月 １ 日 （ 土 ） 当 日  ２ ８ 名 募 集         

運動会終了後 11：50～ 

掲示物貼り（４名）  万国旗撤収（１０名） 

くい打ち・ロープ張り（６名） くい打ち・ロープ撤収（６名） 

テント設営（６名） テント撤収（６名） 

遊具固定（４名） 遊具・掲示物剥がし（６名） 

【持ち物等】軍手、水筒（各自必要に応じて）、汚れてもよい服装 

 

ご多忙のこととは存じますが参加して頂ける保護者様はご回答のほどお願い申し上げます。 

尚、人数がオーバーした場合は本部にて抽選により選出となります。作業割り当ては本部にて決定します。 

ポイント数は 0.1 ポイントとなり、2 名以上のお子さんが在学中の場合、一番上のお子さんにポイントが付与さ

れます。既に役員の方はスポット参加制の募集には参加できません（スポットポイント付与なし） 

 

回答方法：下記 QRコードの読み込み又は下記 URLからご回答お願いします。 

回答期限：令和 4年 9月 22日（木曜日）まで。 

回答注意点：選択肢にチェックと記述式は完全記入でお願いします。 

※結果、参加時間など詳細につきましては後日、今回と同様にリーバー経由でお知らせ致します。 

（イニシャルでの発表になりますのでお忘れにならないようご注意ください） 

アンケート回答はこちらから 

URL→https://forms.gle/XmpD8snhgVvbTN5v6 

 

 


